
1 

RESOLUCIÓN N.º 0213 DE 2021 

Febrero 24 
 

Por la cual se autoriza el pago de las bonificaciones 
 
 

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER 
en uso de las atribuciones legales y reglamentarias, y  

 
C O N S I D E R A N D O: 

 
a. Que mediante el Acuerdo N° 067 del 19 de septiembre de 2008, el Consejo Superior de la Universidad 

Industrial de Santander autorizó el reconocimiento de bonificaciones extraordinarias, no constitutivas de 
salarios, por servicios adicionales y ocasionales, prestados por funcionarios de la Universidad. 

 
b. Que mediante la Resolución N° 2527 del 10 de diciembre de 2014, el Rector delegó en algunas unidades 

académico administrativas, la facultad para contratar y ordenar el gasto, la cual fue modificada por la 
Resolución N° 807 del 23 de abril de 2015. 

 
c. Que algunos directores de Centros de Costos solicitaron el pago de bonificaciones extraordinarias con cargo 

a fondos especiales, las cuales han sido estudiadas y aprobadas por la Vicerrectoría Administrativa, de 
conformidad con la reglamentación vigente. 

 
d. Que en consecuencia, es procedente autorizar el pago de las bonificaciones extraordinarias que se ajustan a 

la disposición que trata el literal a) de la presente resolución.  
 
En mérito de lo anterior, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO ÚNICO. Autorizar el pago de la bonificación extraordinaria no constitutiva de salarios a los 
siguientes funcionarios, por valor de $235.809.359 por lo expuesto en la parte motiva de la presente resolución. 
 

  BONIFICACIONES FEBRERO 2021 

N° 
FECHA 

INICIO 

FECHA 

FINAL 
COD. APELLIDOS NOMBRES UAA VALOR 

1 11 dic. 2020 11 dic. 2020 9691 CABARCAS SIMANCAS MANUEL ENRIQUE PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN NO FORMAL EIP $ 2.400.000 

2 18 sep. 2020 05 dic. 2020 9689 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE DIPLOMADO YACIMIENTOS NO CONVENCIONALES $ 7.800.000 

3 18 sep. 2020 19 sep. 2020 9689 GARCÍA GONZÁLEZ MARIO DIPLOMADO YACIMIENTOS NO CONVENCIONALES $ 3.600.000 

4 13 nov. 2020 14 nov. 2020 7849 DUARTE DUARTE JUAN BENJAMÍN GERENCIA DE MANTENIMIENTO $ 3.192.000 

5 18 sep. 2020 28 nov. 2020 7849 SÁNCHEZ ACEVEDO HÉLLER GUILLERMO GERENCIA DE MANTENIMIENTO $ 3.950.114 

6 09 jul. 2020 09 jul. 2020 9343 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO ESP. SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO $ 438.901 

7 09 jul. 2020 11 jul. 2020 9343 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO ESP. SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO $ 438.901 

8 13 nov. 2020 14 nov. 2020 9343 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO ESP. SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO $ 1.316.705 

9 28 oct. 2020 30 oct. 2020 7970 CHÍO CHO GUSTAVO ESP. EN ESTRUCTURAS $ 438.902 

10 04 nov. 2020 13 nov. 2020 7970 CRUZ HERNÁNDEZ RICARDO ESP. EN ESTRUCTURAS $ 438.902 

11 10 jul. 2020 03 oct. 2020 7970 VIVIESCAS JAIMES ÁLVARO ESP. EN ESTRUCTURAS $ 6.583.523 

12 18 sep. 2020 03 oct. 2020 9398 BEGAMBRE CARRILLO OSCAR JAVIER ESP. EN ESTRUCTURAS - BOGOTÁ $ 6.300.000 

13 06 mar. 2020 15 ago. 2020 9398 VIVIESCAS JAIMES ÁLVARO ESP. EN ESTRUCTURAS - BOGOTÁ $ 6.583.523 

14 14 ago. 2020 07 nov. 2020 9398 VIVIESCAS JAIMES ÁLVARO ESP. EN ESTRUCTURAS - BOGOTÁ $ 6.583.523 

15 18 sep. 2020 05 dic. 2020 9398 VIVIESCAS JAIMES ÁLVARO ESP. EN ESTRUCTURAS - BOGOTÁ $ 6.583.523 

16 13 oct. 2020 14 oct. 2020 7442 GONZÁLEZ SILVA GERMÁN  ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE GAS $ 300.000 

17 30 abr. 2020 30 abr. 2020 9340 ARIZA LEÓN EMILIANO ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 300.000 

18 03 sep. 2020 04 sep. 2020 9340 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 300.000 

19 24 sep. 2020 25 sep. 2020 9340 GAMBUS ORDAZ MAIKA KAREN ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 400.000 

20 15 oct. 2020 16 oct. 2020 9340 GAMBUS ORDAZ MAIKA KAREN ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 300.000 

21 07 jul. 2020 08 jul. 2020 9340 GAMBUS ORDAZ MAIKA KAREN ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 400.000 

22 10 sep. 2020 11 sep. 2020 9340 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 300.000 

23 30 abr. 2020 30 abr. 2020 9340 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 400.000 

24 24 sep. 2020 25 sep. 2020 9340 VELANDIA PATIÑO FRANCISCO ALBERTO ESPECIALIZACIÓN INGENIERÍA DE YACIMIENTOS $ 300.000 

25 09 oct. 2020 12 oct. 2020 7335 ARIZA LEÓN EMILIANO ESP. PRODUCCIÓN HIDROCARBUROS $ 300.000 

26 09 jun. 2020 10 jun. 2020 7335 ARIZA LEÓN EMILIANO ESP. PRODUCCIÓN HIDROCARBUROS $ 300.000 

27 13 oct. 2020 14 oct. 2020 7335 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE ESP. PRODUCCIÓN HIDROCARBUROS $ 400.000 

28 23 jul. 2020 27 jul. 2020 7335 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE ESP. PRODUCCIÓN HIDROCARBUROS $ 300.000 

29 27 ago. 2020 28 ago. 2020 7335 MONTES PÁEZ ERIK GIOVANY ESP. PRODUCCIÓN HIDROCARBUROS $ 400.000 

30 13 oct. 2020 14 oct. 2020 7335 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO ESP. PRODUCCIÓN HIDROCARBUROS $ 300.000 

31 01 oct. 2020 03 oct. 2020 9342 CASTILLO CASTELBLANCO SERGIO FERNANDO MAESTRÍA EVALUACIÓN GERENCIA PROYECTOS $ 3.942.382 

32 09 mar. 2020 16 mar. 2020 9342 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO MAESTRÍA EVALUACIÓN GERENCIA PROYECTOS $ 4.252.056 

33 19 oct. 2020 19 oct. 2020 9342 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO MAESTRÍA EVALUACIÓN GERENCIA PROYECTOS $ 877.803 

34 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 AGUIRRE ROMÁN JAVIER ORLANDO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 2.080.000 

35 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 AGUIRRE ROMÁN JAVIER ORLANDO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 200.000 

36 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 AGUIRRE ROMÁN JAVIER ORLANDO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 1.540.000 

37 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 AGUIRRE ROMÁN JAVIER ORLANDO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 500.000 

38 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 AGUIRRE ROMÁN JAVIER ORLANDO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 10.223.431 

39 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 BOTERO BERNAL ANDRÉS MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 2.340.000 

40 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 BOTERO BERNAL ANDRÉS MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 200.000 

41 07 dic. 2020 18 dic. 2020 7394 BOTERO BERNAL ANDRÉS MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 500.000 

42 28 oct. 2020 18 dic. 2020 7394 CHAMORRO MUÑOZ ALICIA NATALI MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 1.820.000 

43 28 oct. 2020 18 dic. 2020 7394 CHAMORRO MUÑOZ ALICIA NATALI MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 100.000 

44 07 dic. 2020 18 dic. 2020 7394 CHAMORRO MUÑOZ ALICIA NATALI MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 500.000 



2 

RESOLUCIÓN N.º 0213 DE 2021 

Febrero 24 
 

  BONIFICACIONES FEBRERO 2021 

N° 
FECHA 

INICIO 

FECHA 

FINAL 
COD. APELLIDOS NOMBRES UAA VALOR 

45 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 MALDONADO JORGE FRANCISCO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 2.860.000 

46 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 MALDONADO JORGE FRANCISCO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 300.000 

47 07 dic. 2020 18 dic. 2020 7394 MALDONADO JORGE FRANCISCO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 250.000 

48 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 RODRÍGUEZ RAMÍREZ DAIRON ALFONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 2.080.000 

49 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 RODRÍGUEZ RAMÍREZ DAIRON ALFONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 2.200.000 

50 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 RODRÍGUEZ RAMÍREZ DAIRON ALFONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 250.000 

51 07 dic. 2020 18 dic. 2020 7394 RODRÍGUEZ RAMÍREZ DAIRON ALFONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 250.000 

52 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 SILVA ROJAS ALONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 1.820.000 

53 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 SILVA ROJAS ALONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 1.040.000 

54 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 SILVA ROJAS ALONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 100.000 

55 28 ago. 2020 18 dic. 2020 7394 SILVA ROJAS ALONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 880.000 

56 07 dic. 2020 18 dic. 2020 7394 SILVA ROJAS ALONSO MAESTRÍA EN FILOSOFÍA $ 1.000.000 

57 16 sep. 2020 16 sep. 2020 7749 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO MAESTRÍA GERENCIA DE NEGOCIOS $ 438.901 

58 23 oct. 2020 30 oct. 2020 7749 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO MAESTRÍA GERENCIA DE NEGOCIOS $ 1.341.548 

59 17 sep. 2020 17 sep. 2020 7749 DÍAZ BOHÓRQUEZ CARLOS EDUARDO MAESTRÍA GERENCIA DE NEGOCIOS $ 438.901 

60 18 sep. 2020 18 dic. 2020 9290 ANDRADE SOSA HUGO HERNANDO MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 14.483.750 

61 25 sep. 2020 27 nov. 2020 9290 ANDRADE SOSA HUGO HERNANDO MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 4.915.680 

62 23 oct. 2020 30 nov. 2020 9290 ANDRADE SOSA HUGO HERNANDO MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 4.915.680 

63 04 dic. 2020 12 dic. 2020 9290 ANDRADE SOSA HUGO HERNANDO MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 175.561 

64 02 oct. 2020 10 oct. 2020 9290 BARBOSA CHACÓN JORGE WINSTON MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 2.949.408 

65 16 oct. 2020 24 oct. 2020 9290 BARBOSA CHACÓN JORGE WINSTON MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 2.949.408 

66 19 sep. 2020 19 sep. 2020 9290 GÓMEZ BENÍTEZ SONIA MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 983.136 

67 26 sep. 2020 26 sep. 2020 9290 GÓMEZ BENÍTEZ SONIA MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 983.136 

68 23 oct. 2020 31 oct. 2020 9290 PALACIO GARCÍA LUIS ALEJANDRO MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 1.228.928 

69 28 nov. 2020 05 dic. 2020 9290 QUIJANO HERNÁNDEZ MARIA HELENA MAESTRÍA INFORMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN $ 1.474.704 

70 03 feb. 2020 07 feb. 2020 9280 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

71 24 ene. 2020 20 mar. 2020 9280 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 6.671.280 

72 11 jun. 2020 10 jul. 2020 9280 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 3.511.200 

73 17 ene. 2020 17 ene. 2020 9280 BRAVO IBARRA EDNA ROCÍO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 414.058 

74 07 oct. 2020 08 oct. 2020 9280 CABARCAS SIMANCAS MANUEL ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

75 14 oct. 2020 15 oct. 2020 9280 CABARCAS SIMANCAS MANUEL ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

76 02 oct. 2020 05 oct. 2020 9280 CALDERON CARRILLO ZULY HIMELDA MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 877.803 

77 07 oct. 2020 08 oct. 2020 9280 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 877.803 

78 15 oct. 2020 16 oct. 2020 9280 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

79 28 sep. 2020 29 sep. 2020 9280 GAMBUS ORDAZ MAIKA KAREN MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

80 10 jun. 2020 10 jun. 2020 9280 HERRERA OTERO EDWAR HERNANDO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

81 28 sep. 2020 29 sep. 2020 9280 HERRERA OTERO EDWAR HERNANDO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 877.803 

82 14 oct. 2020 15 oct. 2020 9280 LEÓN BERMÚDEZ ADAN YOVANI MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

83 30 sep. 2020 01 oct. 2020 9280 MONTES PÁEZ ERIK GIOVANY MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 877.803 

84 02 oct. 2020 05 oct. 2020 9280 ORTÍZ CANCINO OLGA PATRICIA MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

85 19 jun. 2020 12 jul. 2020 9280 ORTÍZ CANCINO OLGA PATRICIA MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 8.160.000 

86 09 jul. 2020 10 jul. 2020 9279 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

87 01 oct. 2020 02 oct. 2020 9279 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

88 15 oct. 2020 16 oct. 2020 9279 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

89 19 jun. 2020 10 sep. 2020 9279 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 9.597.280 

90 17 ene. 2020 19 ene. 2020 9279 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 8.160.000 

91 24 ene. 2020 20 mar. 2020 9279 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 6.671.280 

92 12 jun. 2020 10 jul. 2020 9279 ARIZA LEÓN EMILIANO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 3.394.160 

93 30 ene. 2020 31 ene. 2020 9279 BRAVO IBARRA EDNA ROCÍO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 877.803 

94 15 sep. 2020 17 sep. 2020 9279 CABARCAS SIMANCAS MANUEL ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

95 10 sep. 2020 11 sep. 2020 9279 CALDERON CARRILLO ZULY HIMELDA MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

96 30 sep. 2020 01 oct. 2020 9279 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

97 08 oct. 2020 09 oct. 2020 9279 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

98 09 jun. 2020 09 jun. 2020 9279 CALVETE GONZÁLEZ FERNANDO ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

99 15 oct. 2020 15 oct. 2020 9279 CASTILLO CASTELBLANCO SERGIO FERNANDO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

100 01 oct. 2020 02 oct. 2020 9279 GAMBUS ORDAZ MAIKA KAREN MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

101 17 sep. 2020 18 sep. 2020 9279 GAMBUS ORDAZ MAIKA KAREN MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 877.803 

102 01 oct. 2020 02 oct. 2020 9279 MENESES FLÓREZ JORGE ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

103 14 oct. 2020 15 oct. 2020 9279 MENESES FLÓREZ JORGE ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

104 07 jul. 2020 08 jul. 2020 9279 MONTES PÁEZ ERIK GIOVANY MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 877.803 

105 10 sep. 2020 11 sep. 2020 9279 MONTES PÁEZ ERIK GIOVANY MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

106 06 ago. 2020 07 ago. 2020 9279 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

107 10 sep. 2020 11 sep. 2020 9279 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

108 17 sep. 2020 18 sep. 2020 9279 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

109 01 oct. 2020 02 oct. 2020 9279 MUÑOZ NAVARRO SAMUEL FERNANDO MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 438.902 

110 19 jun. 2020 12 jul. 2020 9279 SANTOS SANTOS NICOLÁS MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 8.160.000 

111 21 ago. 2020 11 sep. 2020 9279 VECINO ARENAS CARLOS ENRIQUE MAESTRÍA INGENIERÍA PETRÓLEOS Y GAS $ 6.120.000 

112 13 nov. 2020 07 dic. 2020 9355 FERNANDEZ VILLA ALFONSO ANTONIO MAESTRIA METODOS Y TECNICAS INV. SOCIAL $ 3.000.000 

113 19 nov. 2020 23 nov. 2020 9355 FERNANDEZ VILLA ALFONSO ANTONIO MAESTRIA METODOS Y TECNICAS INV. SOCIAL $ 1.000.000 

114 03 nov. 2020 19 dic. 2020 9355 PLATA QUEZADA  WILLIAM ELVIS MAESTRIA METODOS Y TECNICAS INV. SOCIAL $ 10.000.000 

115 30 nov. 2020 04 dic. 2020 9355 PLATA QUEZADA  WILLIAM ELVIS MAESTRIA METODOS Y TECNICAS INV. SOCIAL $ 800.000 

116 25 nov. 2020 27 nov. 2020 9355 SÁNCHEZ CALDERÓN FABIO VLADIMIR MAESTRIA METODOS Y TECNICAS INV. SOCIAL $ 1.000.000 

117 28 nov. 2020 01 dic. 2020 9355 SÁNCHEZ CALDERÓN FABIO VLADIMIR MAESTRIA METODOS Y TECNICAS INV. SOCIAL $ 1.000.000 

            TOTAL $ 235.809.359 

 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE, 
Expedida en Bucaramanga, a los veinticuatro (24) días de febrero de 2021.  

 
 
 
            GERARDO LATORRE BAYONA 
 
 

 
LA SECRETARIA GENERAL,                      SOFÍA PINZÓN DURÁN 


